
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                         

       ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT       
  

OA.0050.452.2015 

Zarządzenie Nr 452/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) postanawiam: 

 

 

 § 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 59.029,71 zł jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta Łańcuta 

010 ROLNICTWO 6 569,71 

01095 Pozostała działalność 6 569,71 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

6 569,71 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 52 460 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 460 

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
47 460 

 



2) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 80.416  zł jak poniżej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 80 416 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

430 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

430 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 986 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

79 986 

 

3) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  59.029,71 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta Łańcuta 

010 ROLNICTWO 6 569,71 

01095 Pozostała działalność  6 569,71 

4300   Zakup usług pozostałych  128,82 

4430 
Różne opłaty i składki 

Zwrot podatku akcyzowego 
6 440,89 

Urząd Miasta Łańcuta 

852 POMOC SPOŁECZNA 52 460 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 460 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodków pomocy 

społecznej, w szczególności dotyczących zadań związanych 

z realizacją specjalistycznych usług opiekuńczych 

47 460 



  

 

 

4) Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 80.416 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 80 416 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

430 

4130 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zadania zlecone 
430 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

79 986 

 

 

Zadania zlecone 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             45 208 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 023 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 217 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 638 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7 000 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8 900 

 

5) W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany polegające            

na przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Urząd Miasta Łańcuta 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

500 500 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 500 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500 

4300 Zakup usług pozostałych 500  

Szkoła Podstawowa Nr 2 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 990 3 990 

80101 Szkoły podstawowe 3 180  3 180 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600  

4300 Zakup usług pozostałych 1 180  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
1 400  



4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
 1 180 

80148 Stołówki szkolne 760 760 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone                

do wynagrodzeń 
295  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  760 

4300 Zakup usług pozostałych 300  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, opinii 
165  

Urząd Miasta Łańcuta 

80195 Pozostała działalność  50 50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50  

Szkoła Podstawowa Nr 2 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
48 48 

85401 Świetlice szkolne 48 48 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48  

4280 Zakup usług zdrowotnych  48 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
3 000 3 000 

90020 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

3 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  

90095 Pozostała działalność  3 000 

4260 Zakup energii  3000 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Joanna Flejszar 

Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

tel. +48 17 249 04 33 

e.mail: finanse@um-lancut.pl 

 


